EPOS

EPOS B20 Grigio Microfono da studio

Marchio : EPOS

Nome del prodotto : B20

Famiglia del prodotto: EPOS

Codice prodotto: 1000417

EPOS B20. Tipo: Microfono da studio, Sensibilita microfono: -37 dB, Frequenza microfono: 50 - 20000 Hz.
Tecnologia di connessione: Cablato, Interfaccia dispositivo: USB/3.5 mm, Connettore USB: USB tipo-C.
Colore del prodotto: Grigio, Lunghezza cavo: 2,9 m, Prodotti compatibili: PC, Mac, PS4. Alimentazione:

USB. Larghezza: 112 mm, Profondita: 112 mm, Altezza: 239 mm

Microfono

Sensibilita microfono
Frequenza microfono

Tipo *

Distorsione armonica totale
microfono (THD)

tempo del battito
Frequenza di campionamento

Livello massimo di pressione sonora

(1 kHz)

Tipo direzionamento microfono
Modalita mute microfono

Tipo di bobina sonora
Controllo del volume

Connettivita
Tecnologia di connessione *

Interfaccia dispositivo *

Altoparlante / Cuffia / Spinotto di
uscita

Porta USB
Connettore USB
Prestazione

Colore del prodotto *
Plug & Play
Lunghezza cavo
Prodotti compatibili
Gestione energetica

Alimentazione *

-37 dB
50 - 20000 Hz
Microfono da studio

2,5%

24 bit
48 kHz

112 dB

Cardiode

v
Condensatore
Manopola

Cablato
USB/3.5 mm

v

v
USB tipo-C

Grigio

v

29m

PC, Mac, PS4

USB

Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso microfono

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo
Supporto per scrivania
Cavi inclusi

Dettagli tecnici
Durata della garanzia

Altre caratteristiche

Guida di sicurezza

Guida utente

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Quantita per cartone principale
Composizione del prodotto

Lingue di imballaggio (formato ISO
639)

112 mm
112 mm
239 mm
53049

104 mm
180 mm
275 mm
1,2 kg

UusB

2 anno/i

<,

315 mm
442 mm
192 mm
4 pz

Tedesca, Inglese, ESP, Francese,
Russo
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